Meeting de Natag&o da Madeira | Campeonato Regional de Natacéo

Associacdo de Natacdo da Madeira
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ANM

~Pn Funchal 27 a 29 de junho de 2025
Prova 32 Femin., 50m Brucos Absolutos
28/06/2025 - 17:08 ABSOLUTO (JUV., JUN. e SEN.) Startlist
Recorde Regional Open 33.95 QUINTAL, Fabiana Maria CDN Coimbra 30/07/2010
Recorde Regional Sen 33.95 QUINTAL, Fabiana Maria CDN Coimbra 30/07/2010
Recorde Regional Junl18 35.46 RODRIGUES, Laura Sofia JACL Funchal 02/03/2025
Recorde Regional Junl17 34.77 ABREU, Laura Catarina CDWT Porto 03/06/2017
Recorde Regional Jun16 34.67 ABREU, Laura Catarina CDN Funchal 23/01/2016
Recorde Regional Juv A 34.45 ABREU, Laura Catarina CDN Funchal 14/02/2015
Recorde Regional Juv B 34.80 ABREU, Laura Catarina CDN Oeiras 25/07/2014

Juv. B Fem. Juv B: 38.00 / Juv. A Fem. Juv A: 37.25 / Junior 1° Ano Fem. Jun16: 36.50 / Janior 2° e 3.° Ano Fem. 17 - 18: 36.00 /

Sénior 1.° Fem. Sen19: 35.50 / Sénior 2.° Fem. 20 +: 35.00

Série1de 2

3 CARVALHO, Laura Jardim
4 JARDIM, Eva Santos

5 RICO, Mariana Ferreira

6 AZEVEDO, Filipa Pinheiro

Série 2de 2

1 MELIM, Sara Beatriz

2 SOUSA, Susana Conceicao
3 RUSSO, Ines Sofia

4 RINGUE, Pauline

5 COSTA, Rafaela Tome

6 PEREIRA, Ana Matilde

7 TEMTEM, Madalena Barbosa
8 BRITO, Madalena Pinto

Ano

09
10
11
11

09
10
09
97
11
11
09
10

Juventude Atlantico Clube
Juventude Atlantico Clube
Clube Desp. Bombeiros Ribeira Grande
Clube Desp. Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Nacional

Clube Desportivo Nacional

Clube Desp. Bombeiros Ribeira Grande
Clube Naval do Funchal

Clube Naval do Funchal

Clube Naval do Funchal

Clube Desportivo Nacional

Clube Naval do Funchal

47.82
43.32
46.65
49.34

40.78
40.69
37.15
34.01
36.80
38.78
40.72
42.49

Splash Meet Manager, 11.82462

ORGANIZACAO: APOIOS INSTITUCIONAIS:

Secretaria Regiona
de Educagdo, Ciéncia
e Tecnologia

funchal.;

MUNICIPIO

Registered to Associacédo de Natacdo da Madeira

PARCEIROS: @ TA3GETLINC
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